APROVADO
a. - &em&

Estado do Rio de Janeiro
Chiam .Municipal  de Cabo_ Frio

Requerimento N2 0027/97

Em 7 de Abril de 1997

Solicita ao Ilm2 Senhor Superintendente da TELERJ a colocação de
Orelhão na Rua dos Macacos no bairro Unamar.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Ilm2 Senhor José
Rubens Machado Pinto, MD. Superintendente da TELERJ, solicitando
a colocação de orelhão comunitário na Rua • dos 	Macacos,
localizada no bairro Unamar.

SALA DAS SESSÕES, 7 de Abril de 1997.

sun Silva MagalRães
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Sendo esta rua distante do centro do bairro Unamar,
fica difícil para os seus moradores a comunicação com pessoas,
órgãos públicos e etc...

Só existe orelhão no centro do bairro.
Urge que seja colocado urgentemente um orelhão nesta

rua.

SALA DAS SESSÕES, 7 de Abril de 1997.

Edson Silva Magalhães
Vereador - Autor

Ref. a 08/04/97 dbo